
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Zakup ciągnika rolniczego dla Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Białobrzegach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Białobrzegach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670230824

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kościelna 109

1.4.2.) Miejscowość: Białobrzegi

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-800

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 613 23 38

1.4.8.) Numer faksu: 48 613 23 38

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdpbialobrzegi@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdpbialobrzegi.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ab9a0cf5-9b1d-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00202428

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00051926

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Zakup ciągnika rolniczego dla Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Białobrzegach”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00202428/01 z dnia 2023-05-05

2023-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego i serwis fabrycznie
nowego ciągnika rolniczego.
2. Wymagania jakie musi spełniać oferowany ciągnik:
a) Ciągnik rolniczy, fabrycznie nowy, 
b) Homologacja końcowa europejska lub dokument równoważny;
c) Wszystkie dokumenty niezbędne do zarejestrowania pojazdu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej;
d) Instrukcja obsługi w języku polskim;
e) Szkolenie operatorów z obsługi ciągnika w miejscu dostawy.
3. Informacje ogólne
Ciągnik musi być przystosowany do przechowywania na wolnym powietrzu lub w garażu nieogrzewanym (tzn.
pomieszczeniach zamkniętych-wentylowanych, w których nie przewiduje się stosowania własnych lub obcych źródeł ciepła).
Wykonawca w dniu dokonania dostawy przeszkoli co najmniej 3 osoby wskazane przez Zamawiającego, w zakresie obsługi,
konserwacji, drobnych napraw, eksploatacji, przeglądów dostarczonego pojazdu wraz z ładowaczem. Czas trwania
szkolenia - co najmniej 5 godzin.
4. Silnik
a) Wysokoprężny, 4 cylindry , moc minimalna 115 KM;
b) Norma spalin wg. obowiązujących norm,
c) Pojemność silnika minimum 3500 cm3

5. Napęd
a) Skrzynia biegów minimum 16x16;
b) Ogumienie minimum: przód 440/65R28, tył 540/65R38,

6. Układ hamulcowy
a) Hamulce – standardowe 
b) Hamulec przyczepy- pneumatyczny dwuobwodowy;

7. Układ hydrauliczny

a) Pompa hydrauliczna o wydajności minimum 80 l/minutę,;
b) Minimum 3 pary zaworów hydraulicznych tył,;
c) Przód ciągnika minimum jedna para wyjść hydraulicznych;
d) Tylny podnośnik z zewnętrznymi siłownikami wspomagającymi o średnicy minimum 75 mm,

8. WOM i TUZ 
a) TUZ i WOM przedni,
b) Sterowanie WOM – em i TUZ – em na błotniku tylnym,
c) Minimalne obroty WOM – u: 540/540E/1000 obr./min,
d) Gniazdo elektryczne zasilania dodatkowych świateł drogowych (przód),

9. Kabina
a) Homologacja na dwie osoby w kabinie ( dwa siedzenia);
b) Klimatyzacja i ogrzewanie;
c) Kabina dwudrzwiowa zamykana na klucz;
d) Fotel kierowcy amortyzowany pneumatycznie z regulacją oparcia;
e) Radio;
f) Światła robocze minimum 4 szt.
- 2 z przodu
- 2 z tył
- światła drogowe
- lampa błyskowa ostrzegawcza typu „kogut LED” lub belka świetlna, barwa pomarańczowa

10. Pozostałe parametry
a) Minimalna masa własna 4600 kg,
b) Dopuszczalna masa całkowita minimum 7500 kg, 
c) Obciążniki tylne (na kołach) minimum 6x50 kg,
d) Przedni obciążnik na TUZ minimum 500 kg,
e) Tylny zaczep transportowy regulowany i dolna belka polowa,

11. Wyposażenie
a) Gaśnica;
b) Skrzynka narzędziowa (zamykana)
c) Trójkąt ostrzegawczy;
d) Apteczka,

12. Wymagania gwarancyjne i serwisowe

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00202428/01 z dnia 2023-05-05

2023-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Oferowany przez wykonawcę ciągnik powinien być w pełni sprawny i spełniać wymagania techniczne, jakościowe i użytkowe
określone w szczegółowym opisie zamówienia. Ciągnik powinien posiadać wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia
formalności związanych z dopuszczeniem do ruchu po drogach publicznych i instrukcję obsługi w języku polskim.

3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-04-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AGROBARD s.j., A. Skronik D.
Tyczyński

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 948-22-39-648

4.3.3.) Ulica: Oblas ul. Przytycka 35

4.3.4.) Miejscowość: Przytyk

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-650

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 414879,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00117453/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 414879,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00202428/01 z dnia 2023-05-05

2023-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Zakup ciągnika rolniczego dla Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Białobrzegach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Białobrzegach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670230824
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kościelna 109
	1.4.2.) Miejscowość: Białobrzegi
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-800
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 613 23 38
	1.4.8.) Numer faksu: 48 613 23 38
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdpbialobrzegi@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdpbialobrzegi.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ab9a0cf5-9b1d-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00202428
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00051926
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AGROBARD s.j., A. Skronik D. Tyczyński
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 948-22-39-648
	4.3.3.) Ulica: Oblas ul. Przytycka 35
	4.3.4.) Miejscowość: Przytyk
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-650
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 414879,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00117453/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 414879,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



